
OBEC BOROVNICE, 
 

 544 77 Borovnice u Staré Paky čp. 39 

 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

OBJEMNÝ ODPAD Z DOMÁCNOSTI 
bude možno uložit v sobotu 19.října 2024 od 9:00 do 10:00 hod 

do kontejneru, který bude přistaven v prostoru bývalého kravína.  
 

Kontejner bude otevřen ještě v tyto dny: 

 

středa   23.10.2024         15:oo - 17:oo 

sobota   26.10.2024           9:oo - 10:oo 

 

Odpady dopravte na uvedené místo pouze ve stanovený 

čas a OSOBNĚ předejte pověřené osobě!! 

 
Do objemného odpadu patří: 
 
• části vybavení bytu, dveře 

•  části demontovaného nábytku, židle 

• koberce a jiné podlahové krytiny 

• staré lyže, snowboardy, sáňky, kola 

• velká zrcadla 

• umyvadla, WC mísy, vany (jednotlivé sanitární zařízení bytu) 

• matrace 

•  odpad větších rozměrů, který nelze uložit do běžně používaných 

nádob na směsný komunální odpad 
 

 

Do objemného odpadu nepatří: 
 
NE  • stavební suť, výkopová zemina 

• autovraky  

• elektrozařízení – TV, monitory, PC, chladničky, žehličky aj. 

• nebezpečný odpad – baterie, oleje, barvy, ředidla, jedy aj.  

•  kovové předměty 

•  okna se skly, plastová okna, dveře s kovovým příslušenstvím 

•  další odpad, který lze demontovat a uložit do tříděného odpadu 
 

 


